
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 

  

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2023 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO AGENCIADORA DE INTEGRAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 
SUPERVISIONADOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AO MUNICÍPIO GRANDES RIOS, NOS 
MOLDES DO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO I, DESTE EDITAL. 
 
A Pregoeira e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto nº 

67/2023, com base na Lei Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento de habilitação e 
propostas do Pregão Eletrônico nº 84/2023, conforme segue: 
 

RESULTADO 
 

LOTE ITEM 
QUAN
T UN DESCRIÇÃO 

VALOR 
UNITÁRIO VALOR TOTAL 

FORNECEDOR 
VENCEDOR 

01 
 
 
 
 
 
 
 

01 
 
 
 
 
 
 
 

01 
 
 
 
 
 
 
 

Unidade  
 
 
 
 
 
 
 

CONTRATAÇÃO DE 
INSTITUIÇÃO AGENCIADORA DE 
INTEGRAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 
SUPERVISIONADOS PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
JUNTO AO MUNICÍPIO GRANDES 
RIOS, NOS MOLDES DO TERMO 
DE REFERÊNCIA CONSTANTE 
NO ANEXO I. 

R$ 479.956,75 R$ 479.956,75 CENTRO DE 
INTEGRACAO 
NACIONAL DE 
ESTAGIOS PARA 
ESTUDANTES – 
CEINEE 
 
 
 

 

Grandes Rios, 30 de janeiro de 2024. 

 

Pregoeira: LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU__________________________ 

 

Membros: WILLIAM AMADOR ARAUJO_______________________ 

 

OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES ________________________________ 

 
       EVERTON PIRES MADURO____________________________ 

 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.  

EDIÇÃO EXTRA

1

Grandes Rios, Quinta-Feira, 01 de Fevereiro de 2024  Edição Nº:  2944

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/02/2024 às 20:41:47

                               1 / 5



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2023 

 
 

Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade 
com o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e posteriores 
alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 

Para conhecimento de todos interessados a ADJUDICAÇÃO do Pregão Eletrônico n° 
84/2023 para CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO AGENCIADORA DE 
INTEGRAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS SUPERVISIONADOS PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AO MUNICÍPIO GRANDES RIOS, NOS 
MOLDES DO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO I, DESTE 
EDITAL, em favor de: 
 

1. CENTRO DE INTEGRACAO NACIONAL DE ESTAGIOS PARA 
ESTUDANTES – CEINEE, CNPJ: 07.136.551/0001-26, no valor de R$ 
479.956,75 (quatrocentos e setenta e nove mil, novecentos e cinquenta e seis 
reais e setenta e cinco centavos). 

 
 

Grandes Rios/PR, 30 de janeiro de 2024. 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 
 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.  
 

2

Grandes Rios, Quinta-Feira, 01 de Fevereiro de 2024  Edição Nº:  2944

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/02/2024 às 20:41:47

                               2 / 5



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2023 

 
 

Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade 
com o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e posteriores 
alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 

Para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico 
n° 84/2023 para CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO AGENCIADORA DE 
INTEGRAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS SUPERVISIONADOS PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AO MUNICÍPIO GRANDES RIOS, NOS 
MOLDES DO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO I, DESTE 
EDITAL, em favor de: 
 

1. CENTRO DE INTEGRACAO NACIONAL DE ESTAGIOS PARA 
ESTUDANTES – CEINEE, CNPJ: 07.136.551/0001-26, no valor de R$ 
479.956,75 (quatrocentos e setenta e nove mil, novecentos e cinquenta e seis 
reais e setenta e cinco centavos). 
 

Grandes Rios/PR, 31 de janeiro de 2024. 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 
 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.  
 

3

Grandes Rios, Quinta-Feira, 01 de Fevereiro de 2024  Edição Nº:  2944

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/02/2024 às 20:41:47

                               3 / 5



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2023 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO AGENCIADORA DE INTEGRAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 
SUPERVISIONADOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AO MUNICÍPIO GRANDES RIOS, NOS MOLDES 
DO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO I, DESTE EDITAL 
 
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRACAO NACIONAL DE ESTAGIOS PARA ESTUDANTES – CEINEE, pessoa 

jurídica de direito privado, com endereço à Rua Arariboia, n° 255, Andar 01, Centro, na cidade de Pato 

Branco-PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.136.551/0001-26.  
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 479.956,75 (quatrocentos e setenta e nove mil, novecentos e cinquenta e seis reais e 

setenta e cinco centavos). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
  03.003.04.122.0300.2007. 3.3.90.39.00.00   1000 
  06.004.12.361.1201.2031. 3.3.90.39.00.00   1000 

  06.004.12.361.1201.2031. 3.3.90.39.00.00   1103 
  07.002.10.302.1001.2037. 3.3.90.39.00.00   1000 

  07.002.10.302.1001.2037. 3.3.90.39.00.00   1303 
  08.001.08.122.3201.2045. 3.3.90.39.00.00    1000 
  

FISCAL DO CONTRATO:  
JULIO CESAR FERREIRA DOS SANTOS  
LEONICE APARECIDA MARCOLINO DA COSTA 
MARIA RENELDA FERREIRA DA SILVA 
SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA 

 

Grandes Rios/PR, 31 de janeiro de 2024. 

 

____________________________ 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL     

 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.  

 

 

4

Grandes Rios, Quinta-Feira, 01 de Fevereiro de 2024  Edição Nº:  2944

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/02/2024 às 20:41:47

                               4 / 5



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

             PORTARIA Nº 23/2024 

 

    

“SÚMULA: Exonera Servidor Público Municipal”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. ANTÔNIO 

RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei;  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – EXONERAR, a Sr. MARINALVA BARBOSA DA SILVA COELHO ocupante do 

cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do 

Quadro de Servidores da Prefeitura Municipal de Grandes Rios a partir de 01 de 

fevereiro de 2024. 

 

Art. 2° – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 

aos 01 dias do mês de fevereiro de 2024. 

 

 

    Antônio Ribeiro da Silva 

                                                     Prefeito Municipal 

5

Grandes Rios, Quinta-Feira, 01 de Fevereiro de 2024  Edição Nº:  2944

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/02/2024 às 20:41:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2024-02-01T20:41:47-0300




